平成 28 年 10 月 28 日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  北村 正人

(コード番号： 3822 )

問合せ先 経営企画室長   藤田 壮太

(TEL  03-3345-0601 )

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 10 月 28 日開催の取締役会決議により、平成 28 年 11 月１日付をもって下記

のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．目 的

昨今の ICT 業界において、クラウド、AI（人工知能）、ビッグデータ、IoT 等の新たな技術革

新（イノベーション）によりビジネスへの適用が加速度的に進んでおります。当社のお客様に

おいてもこれらを活用したソリューションの需要が急速に高まっております。

このような状況を鑑み、当社としても新たなソリューションサービスの展開が急務となって

おります。当社が長年蓄積してきた技術力、業務ノウハウをベースに各方面の専門的な強みを

もつ企業との協業を進めていくことが重要であります。今回の組織変更は、これらに対応する

ため新規事業の企画および機動的な事業推進体制を構築することを目的に実施するものです。

２．組織変更（平成 28 年 11 月１日付）

営業本部を発展的に改組し、新たにビジネスイノベーション推進室を設置する。

営業本部第一部はビジネスイノベーション推進室が承継し、営業本部第二部はソリューショ

ン第三本部営業部とする。

３．人事異動（平成 28 年 11 月１日付）

部長人事

氏名 新役職名 現役職名

江口 浩 ビジネスイノベーション推進室長 営業本部長兼第一部長

今村 隆
ソリューション第三本部
営業部長

営業本部
第二部長

以    上